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24 april hemlig resa ut idet blå, som gick via Hörby -Kvesarum – Höör -  Södra 
Rörum - Vägasked -  Färingtofta -  Herrevadskloster -  fram till Klippan där 
huvudresmålet var, att besöka och få guidning av S:T Petri Kyrka, en verkligt originell 
kyrka, som är ett mästerverk av Sigurd Lewerentz. Efter besöket var det lunch på 
Spången, idag kalops, kokt potatis ,rödbetor, vatten, kaffe o liten kaka. Vi var 105 
personer med på denna resa guider var Åke Hansson o June Ljungqvist. Chaufförer 
var Sven Man och Leif Tåt från Klippans buss

Onsdagen den 21 maj  gick färden till Eriksberg, Skandinaviens största Safaripark. Vi 
körde via Hörby – Kristianstad - genom Blekingestäderna  Ronneby - Karlshamn, där 
det var förmiddags  fika på hotell Best-Western. Körde förbi Rosenparken och statyn 
Utvandrarna - Monumentet med Cristina o Karl-Oskar. Vi anlände till Eriksberg, där vi 
fick en erfaren guide som visade oss runt i den stora parken. Vi fick se kron - o dov 
vilt, davidshjort, mufflon, vildsvin och visenter, som strövar vilt omkring. Dessutom ett 
rikt fågelliv. Lunch åt vi i restaurangen, den var viltinspirerad med varmrätt, 
måltidsdryck, kaffe o kaka. På vägen mot Sjöbo stannade vi för em. kaffe och 
wienerbröd på Ekeröds rasten. Guide och reseledare var June Ljungqvist och 
chaufför Michael Berglund

Onsdagen den 13 augusti gick färden till Österlen. Första målet för dagen var 
Borstakungen i Onslunda, där vi fick information av Anki, som berättade om hur det 
gick till att tillverka olika slags borstar, sedan gick vi runt och där kunde vi handla i 
affären, mycket intressant att höra och se. Färden gick vidare till Österlen-kryddor, 
som finns i Köpingebro, där vi blev mottagna av ägarna Cherztin o Anders som 
presenterade företaget för oss och vi fick handla kryddor i affären, mycket att välja 
på. Färden går vidare förbi Svenstorp -Tosterup - Bollerup - Hannas till Örums 
Nygård, där var det lunch som var laxbiffar med potatismos inkl sallad, öl o 
mineralvatten, kaffe o liten kaka, som alla tyckte var mycket gott, Efter lunchen fick vi 
gå runt och titta på hotellet och spa anläggningen . Färden går vidare mot Hörup – 
Borrby - Gislöv - Simrishamn - Baskemölla – Vik-Rörum – Kivik till Annorlunda och 
eftermiddagskaffe med massor av kakor, mätta på kakor går färden till Kiviks Musteri 
ock där vi kunde besöka Äpplets hus och affären . Nu var det dags att hitta vägen 
mot Sjöbo ,vi kör över Raskarum -Sankt- Olof - Fågeltofta - Lövestad  - Sjöbo. Guider 
var Åke Hansson o June Ljungqvist . Vi åkte med Klippans Buss Chaufför var 
Michael Berglund

Torsdagen den 4 september. Vi började med lunch på Hurva Gästis. Där serverades 
kalkon med gratäng och alla tillbehör. Vi åkte vidare på ”Skräckens väg”, där vi 
besökte platser, där de ruggiga skånska morden ägt rum. Jacques Schultze tog oss 
med på ett  medryckande sätt. Vi besökte Hurva - Veberöd  Esarp . Fick också höra, 
vad det var som hände på den plats, där det verkligen hände. Vi avslutade med kaffe 
och glassbuffé på Hurva Gästis. Vi var 82 resenärer på denna utfärd. Chaufför var 
Mickael Berglund, vi hade en dubbeldeckare buss från Klippans buss. Ansvarig 
Reseledare var  Åke Hansson.

Fredagen den 25 september var SPF - are från Sjöbo och såg Jerry  Williams på Ystad 
teater det var 55 pers . Ansvarig var June Ljungqvist



Den 5 november och den 12 november ”turade” vi Hälsingborg  - Helsingör  med  
100 medlemmar från SPF i Sjöbo. Vi  åt lunch - buffe  på båten. Mycket uppskattat 
och gott med fri dricka, reseledare på dessa resor var June Ljungqvist 

Nedtecknat av Åke Hansson


